, I

'r
" I

~,

, 'cÂMIARA MUNllCIPAL DE PORTOI FERREIRA

-f
, PORTO FERijEIRA" I ' , .'~--------~-~-~----~-=--r~----~-----'--------:-~~--:--~--------i---:---------:-~~--~-----~~~-------:-~~~--~-'
~NDI~A~~~IN~ 165/2022- ' ~ . J

\. SENHOR PRESIDENTE, ,J " ,

I

Indi~1 a, Vossa Excelêncla.:' otledecidas, as normas

regimentais, sF.j~,_ofici,adol ao ·Excelentíssimo \ Senhor pr:feit~
Municipal, suqerlhdo.ao mesmo, .através dos .órqãos.cornpetentesda

~ , \ J ~

'municiPalid,ade'l' ~ limpeza e Roçagem 'na' C~eche _Maria,Svlvla de
Camargo Biffi, localizada na Rua Terezinha Xaubet Duz no balrro
Jardírrr paschoal ~~Izano'. ' , I" " • " '

,)

"

Plenário Syrio Ignátios
CNPJ: 47,794,169/0001-24

\

/

, . Justificativa:

Div~rsos.' Munícipes nie procuraram' solicitando
\ f" -, " "\
\ _- ~'.. . ~ . \ "" -

providências no sentido de executar a limpeza e roçagem do mato 'na
área. .acíma mencionada. "Informando, 'que retornou as aulas e os r ,

, . . ;I , ~ I I \

, locais estão com mato alto. E isso' pode tornar um local de criadouro .1

de insetos Oe I~QimaiS peçonh~nt~s' (escorpiões', ~obra5: ratos, e '

bar~taS) 'e do ArepesAe\g'ypti(,mOSq~itoda dengue). '~. ~ ,

'U 'f, Ple~ário'Sy~iOIgnátios, 25 de fevereiro de 2022.

. , ~ 1o,SECRETÁRIO·~~~~~~~~~_,.

j ,~====~==~====~====1~D~S~EC=R~~~T~ÁR~':O~'::~~~~~~~~
,Av'IEng. Nicolau de VergueiroForjaz, 1068 - Fone (1 >, 581-1 2', ,'I CEP13660-005=-Porto Ferreica- SP - ,

r'r~i1:cam"araporto~erreira@càmarª~o~oferreira.sp;90Il.br" ' ,

I'

" (

,',

,-"

~.

" ,

, " ' J' . . I •~i!~',, : ora '
. 'li i I

" / I

"

). ~
.CAM~~, MUNICIPALOE PORlO FERREIRA
LEITURA NO,EXPEDIENTE.,DA'SESSÃO-ORDINÁRIA
REAUiAOA EM:" 7~~~~001.1....1~--_
DESPACHO;,.:,;;,"~:L.I~~L. __ ~ _

'_

-' . \

CNPJ: 47.79~4.'1·~9/0'oà1.,.~4
r . "Ir . :! V.